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,Grunnlagsåret  2021 

ÅRSMELDINGSSKJEMA FOR STYRET 
 

 
Navn på laget: ADHD Norge Nord-Trøndelag 
 
Kommunetilhørighet (lokallag):  
 

Fylkestilhørighet: Trøndelag (dekker område for Trøndelag Nord / gamle Nord-Trøndelag) 

Dato for valg av styret i laget som satt den             Styret ble valgt for perioden:  

31. desember 2023 :   04.03.2023  04.03.2023 – 09.03.2024 

   
 (dato for årsmøte i 20xx)      (dato fra årsmøte i 20xx til årsmøte i 20xx dd.mm.år – til år)    

Navn og adresse på styrets medlemmer pr. 31. desember 2023 

  Leder:                 Lars Morten Lersveen, Lektor Musumsgate 8, 7650 Verdal 

Nestleder:           Nina Fredin Johansen, Volhaugvegen 191, 7655 Verdal 

Styremedlem:         Mona Breding Lersveen, Lektor Musumsgate 8, 7650 Verdal 

 Styremedlem:         Sissel Sundet, Nordfjæravegen 58, 7633 Frosta. 

Styremedlem:        Pål Espen Tømmervik, Namsosvegen 925, 7730 Beitstad 

Styremedlem / ungdomsrepresentant: Aminda Sofie Bertelsen Johansen, Olav Duuns veg 41B, 7804 

Namsos 

Varamedlem:     Kathrine Tronstadhagen, Gåsnesvegen 7, 7810 Namsos 

 Varamedlem:     Inger Gudny Krogstad, Kolbuvegen 2A, 7520 Hegra 

 Vara ungdomsrepresentant:  Per Sigbjørn Risvik, Skjørlandsvegen 52, 7863 Overhala  

Nevn minst EN aktivitet som er utført i 2023: 

• Familiedag i Namsskogan familiepark 

• Aktivitetsdager for voksne med ADHD 

• Aktivitetsdag på rypetoppen klatrepark   

 

Dette dokument signeres av leder i styret eller to styremedlemmer.  

 

Dato:____26.02.2024__________________ Underskrift:  ___________________________________ 

 Underskrift:  ___________________________________ 
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Årsmelding 
 

 

 

 

 

 

ADHD Norge Nord-Trøndelag 

 

 

 

2023 

 
Årsberetningen skal gi et bilde av aktiviteten i laget Styrets arbeid og eventuelle undergruppers aktivitet. 

Sammen med regnskapet skal årsberetningen gi et godt bilde på aktivitet og økonomisk status. 
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Styret har i 2023 bestått av:  
01.01.2023 – 04.03.2023  04.03.2023 – 31.12.2023 

Leder:   Lars Morten Lersveen (LML)   Lars Morten Lersveen (LML) 

Nestleder:  Jan Arild Steinvik (JAS)    Nina Fredin Johansen (NFJ) 

   trakk seg 25.10.22 

Sekretær:  Mona Breding Lersveen (MBL)  Mona Breding Lersveen (MBL) 

Økonomiansvarlig: Sissel Sundet (SS)   Sissel Sundet (SS) 

Studieansvarlig: Mona Breding Lersveen (MBL)  Mona Breding Lersveen (MBL) 

Og (deler på oppgaven) Sissel Sundet (SS)   Sissel Sundet (SS) 

Styremedlem:  Nina Fredin Johansen (NFJ)  Pål Espen Tømmervik (PET) 

Styremedlem / ungdom:      Aminda Sofie Bertelsen Johansen (ASBJ) – trakk 

        seg 29.08.23 

Varamedlem 1:  Janne Gjerp (JG) – trakk seg 06.09.22 Kathrine Tronstadhagen (KT) – trakk seg 22.03.23 

Varamedlem 2:  Stig Yngve Sørli (SYS)   Inger Gudny Krogstad (IGK) – trakk seg 06.11.23 

Ungdomsdelegat: Kent-André Breding Lersveen (KABL) Aminda Sofie Bertelsen Johansen (ASBJ) – trakk 

        seg 29.08.23 

Vara ungdomsdelegat: Vendelin Fredin-Risvik (GVFR)  Per Sigbjørn Risvik (PSR) 

Valgkomité:  Trond Erik Falstad (TEF)   Trond Erik Falstad (TEF) 

Cecilia Mæhlumsveen (CM)  Kent-André Breding Lersveen (KABL) 

Gøril Isaksen (GI) – trakk seg 09.11.22 Tore Kongshaug (TK) 

Vara til valgkomiteen: Stine Risvik (SR)    Cecilia Mæhlumssveen (CM) 

Revisorer:  Leif Haugan (LH) og Otto Rydning (OR) Leif Haugan (LH) og Otto Rydning (OR) 

 

Styrets arbeid 
 

2023 har vært ett år som har vært preget av den kommende sammenslåingen av ADHD Nord – og Sør-Trøndelag, 

medlemsaktiviteter og forskjellige oppdrag og forespørsler. Denne valgperioden har styret vært rammet av en del 

sykdom og uforutsette ting som har medført at flere har sett seg nødt til å trekke seg fra sitt verv.  

 

Styremøter 

Det er avholdt 10 styremøter hvor 149 saker er behandlet. Styremøtene som er avholdt har vært følgende datoer: 

9/1, 1/2, 20/2, 23/3, 11/5, 26/6, 23/8, 29/9, 26/10, 29/11. Styremøtene er avholdt både som fysiske møter, 

digitale møter og som hybridmøter.  
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KT trakk seg som vara i mars 2023. IGK rykket da opp til 1. vara og ba like etter om permisjon. ASBJ trakk seg fra 

sitt verv som styremedlem / ungdomsrepresentant i august og IGK trakk seg fra sitt verv primo november -23. PSR 

fungerte i perioden august – november som 1. vara men rykket opp som styremedlem / ungdomsrepresentant fra 

først i november. Styret valgte å fortsette uten varamedlemmer ut perioden.  

 

ADHD Norge Nord-Trøndelag har etablert ett samarbeidsutvalg (SAU)med ADHD Norge Sør-Trøndelag etter 

vedtak om dette i styret for å ivareta blant annet felles fokus opp imot brukerrepresentanter og annet som 

vedrører Trøndelag fylke samt felles arrangementer gjennom året. Dette samarbeidsutvalget har hatt 6 møter i 

2023 (22/2, 29/3, 26/4, 31/5, 28/6, 27/9). Møtene har blitt gjennomført både digitalt og fysisk og har hatt 

følgende representanter fra Nord-Trøndelag i perioden 1/1 – 31/12; SS (koordinator for samarbeidsutvalget), 

LML, MBL samt NFJ og PET.  

Høsten 2023 bestemte vi at SAU skulle utgå og i stedet erstattes av fellesmøter der hele styrene møter grunnet 

forestående fylkessammenslåing. Vi hadde 3 møter høsten 2023 (3/9, 22/10, 26/11).  

 

Styret i ADHD Norge Nord-Trøndelag har gjennomført noen fysiske og digitale samlinger for likepersoner gjennom 

året. 

 

Styret i ADHD Norge Nord-Trøndelag har gjennomført noen digitale møter med lokallagene gjennom året 

 

Fylkeslaget avholdt årsmøte 4. mars 2023. I tilknytning til årsmøtet hadde vi temamøte om hva er ADHD, 

hverdagsmestring og familieperspektivet med Reiel Andre S. Pedersen og Inger Lise Rasmussen fra BUP Namsos. 

Vi hadde tema Hjelpemidler der Abilia kom å vist fram hjelpemidler og det var anledning til å prøve de ut. Andre 

tema var inspirasjonsforedrag med Leif Eggen. 

 

Spesielle oppgaver 

I løpet av 2023 har styret hatt flere ting som det har blitt brukt mye tid på. 

• Regionsreformen / fylkessammenslåing 

Styret har hatt stort fokus på regionsreformen som ble vedtatt på landsmøte i 2018. I forbindelse med 

regionreformen / fylkessammenslåingen har vi hatt et samarbeidsutvalg (SAU) med ADHD Norge Sør-

Trøndelag. Ved utgangen av 2021 hadde vi egentlig konkludert med en felles forståelse og rigg for en evt 

sammenslåing til Trøndelag, men på grunn av usikkerheten og mulig reversering i forbindelse med 

regionreformen / fylkessammenslåingen på nasjonalt plan er iverksettelse av dette utsatt fram til 2024 for 

hele organisasjonen. Temaet regionreform / fylkessammenslåing hadde lite fokus i 2022, men vi sparket i 

gang arbeidet igjen i 2023 og har hatt ett tydelig fokus på fylkessammenslåingen som kommer i 2024.  

 

• Samarbeidsutvalget mellom ADHD Nord-Trøndelag og Sør-Trøndelag (SAU) 

Representantene har hatt 6 møter i 2023. Her har vi tatt opp alt som vedrører Trøndelag fylke ifht blant annet 

brukerrepresentasjon, samarbeidsaktiviteter, felles likepersons-samlinger, fylkesammenslåing mm. 

Høsten 2023 besluttet vi å i stedet kalle inn hele styrene til fellesmøter. Vi hadde 3 fellesmøter i løpet av siste 

halvdel av året og her har det vært ett hovedfokus: FYLKESSAMMENSLÅING  
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• Opplæring av brukerrepresentanter 

Vi har kurset nye brukerrepresentanter i 2023 i samarbeid med FFO Trøndelag. Vi har også hatt 

brukerrepresentanter på ulike oppfølgingssamlinger, og på kurs gjennom ADHD Norge.   

 

• Samarbeid med BUP HNT ifbm overganger BUP/VOP (aldersgruppen 16-23) 

Vi har sett at mange ungdommer mister kontakt med BUP/VOP i overgangen mellom barn/ungdom og 

voksen, og at mange av disse kommer inn i VOP når problemene har blitt veldig store. I tillegg er det lite fokus 

på opplæring av ungdommer som fikk diagnosen som barn og som fikk tilpasset opplæring i hva ADHD er som 

barn. Denne gruppen har vi fått BUP og VOP på Namsos til å sette fokus på og gi ett gruppetilbud som nå er 

over i ordinær drift ved Sykehuset Namsos. Det ble i 2023 gjennomført 2 kurs for ungdom / unge voksne der 

fylkeslaget har vært representert med MBL og LML. Nytt er planlagt startet opp igjen i januar / februar 2024.  

 

Vi jobber for at også BUP og VOP ved sykehuset Levanger skal starte opp nevnte kurs for målgruppen.  

 

Info om kurset kan leses på følgende link https://hnt.no/behandlinger/kurs-og-opplering-for-pasient-og-

parorende/adhd-gruppe-for-ungdom-og-unge-voksne-sykehuset-namsos 

 

• Deltakelse på dagskurs / infodager på BUP Levanger og BUP Namsos  

Vi har i 2023 bidratt inn på 8 infodager om ADHD på BUP Levanger. Vi har også bidratt inn på 8 infodager om 

ADHD på BUP Namsos. Både på Levanger og Namsos er alle infodagene blitt avholdt fysisk. Dette utgjør totalt 

16 infodager i løpet av 2023 og krever mye ressurser fra oss. I tilknytning til infodag på Namsos har vi deltatt 

på ett evalueringsmøter i 2023 gjennom BUP Namsos. På Levanger har vi ikke blitt invitert inn til 

evalueringsmøter.  

 

• Covid-19 pandemien 

Vi har fulgt nasjonale smittevernregler og de sier at det er som en vanlig influensa og at det ikke er spesielle 

tiltak som kreves av arrangør. Vi tar ikke spesielle forholdsregler lenger på våre arrangementer og er tilbake i 

normal drift.   

 

• Oppfølging av tilbakemeldinger fra likepersoner 

 

Utredning av voksne 

I 2021 fikk vi en delt tilbakemeldinger via likepersonsapparatet vedr utredning av voksne. Dette er områder vi 

rettet skriftlig henvendelse til St.Olavs hospital (STO) og Helse Nord-Trøndelag HF (HNT) samt at vi hadde en 

dialog med ADHD Norges fagråd. Vi følger fortsatt med saken og våre brukerrepresentanter har tatt dette 

med seg inn i det videre arbeidet både i 2022 og kommende år 

 

 

 

 
1 BUP: Barne og ungdomspsykiatrisk avdeling 

2 VOP: Voksenpsykiatrisk avdeling 

3 HNT: Helse Nord - Trøndelag 

 

 

https://hnt.no/behandlinger/kurs-og-opplering-for-pasient-og-parorende/adhd-gruppe-for-ungdom-og-unge-voksne-sykehuset-namsos
https://hnt.no/behandlinger/kurs-og-opplering-for-pasient-og-parorende/adhd-gruppe-for-ungdom-og-unge-voksne-sykehuset-namsos
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Bekymring BUP 

I 2021 fikk vi også inn flere bekymringer grunnet lang ventetid på utredning og behandling I BUP. I den 

forbindelse rettet vi en skriftlig bekymring til BUP i HNT hvor vi fikk en skriftlig tilbakemelding. Vi fulgte 

utviklingen i 2022 og 2023 og vurderer fortløpende ny henvendelse dersom utviklingen fortsetter.  

 

• Styreopplæring 

Fylkesstyret inviterte alle tillitsvalgte i Nord-Trøndelag (inkl lokallagene) på Styressamling og styreopplæring.  

Dette ble gjennomført som to samlinger for å tilpasse til lokallagene.  

Første samling ble gjennomført på Selbu i april. Her delok representanter fra Verdal og omegn lokallag og 

stjørdal og omegn lokallag i tillegg til noen få fra fylkesstyret.  

Den andre samlingen ble gjennomført på Grong hotell i mai. Her deltok representanter fra Namdal lokallag og 

fylkesstyret.  

 

Representasjon 

ADHD Norge Nord-Trøndelag har vært representert på følgende: 

• MBL og LML har deltatt på evalueringsmøte av infodag Namsos 

• MBL og LML har deltatt på infodager BUP Namsos. Her har de også holdt brukerinnlegget «Livet i familien 

med ADHD». KABL har også deltatt på infodager BUP Namsos. Her har han også holdt brukerinnlegg om 

«det å vokse opp» med en ADHD diagnose.  

• LML, SS og KABL har deltatt på infodager BUP Levanger 

• LML har deltatt på jevnlige dialogmøter mellom fylkeslederne, sekretariatet og landsstyret 

• LML har deltatt på ADHD skolen Levanger gjennom VOP HNT 

• LML og MBL ar deltatt på ADHD skolen Namsos gjennom VOP HNT  

• MBL og LML har deltatt på ADHD Ung-Voksengruppe gjennom VOP og BUP HNT Namsos 1 gang på vår og 

en gang på høst. I tillegg på to tilhørende pårørendekvelder hvert halvår.  

• LML har deltatt på pegasuskurs Orkdal på forespørsel fra Vårres 

• LML og SS har deltatt på informasjonsmøte om helseplattformen 

• LML deltok på høringsmøte på Gardermoen 

• MBL deltok på dialogmøte med brukerorganisasjonene arrangert av RFM 

• MBL og SS deltok på FUNKIS-webinar om TRT -tilretteleggingstilskudd 

• PSR deltok på ungdomssamling på Biri i oktober 2023 

• LML og SS representerte ADHD NT på årsmøtet til FFO Trøndelag i 2023 

• Fra Juni 2020 - 2024 har MBL representert ADHD Norge Nord-Trøndelag i fylkesstyret til FFO Trøndelag.   

• På årsmøtet i Vårres regionalt brukerstyrt senter 09.03.2022 deltok MBL, SS og LML.  

• MBL er styreleder i Vårres (2020-2024) 
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• SS har vært styremedlem og PET har vært varamedlem i styret til Vårres i 2023 

• MBL, LML, KABL og Espen Aas deltok på Vårres-samlingen i Surnadal i april 2023 

• MBL, LML, NFJ, Espen Aas, Monica Aasegg, Lill Kristin Rindsem deltok på Vårres-samlingen i Selbu i 

november -23 

• LML og SS deltok på FFO sin markering av frivillighetens år i februar 2023 på Scandic Hell.  

• Workshop: Samhandling rundt barn og unge: 

o Stiklestad, Verdal; her deltok PET og MBL 

o Rock City, Namsos; her deltok LML og MBL 

• LML og MBL har deltatt på nettverkssamling i skole og oppvekstnettverket hos FFO 

• Fylkeslaget har vært representert på alle dialogmøtene mellom sekretariatet, landsstyret og fylkeslagene. 

Her er det stort sett LML eller SS som har deltatt.  

• Har i samarbeid med Vårres gjennomført 6 skolebesøk til skoler i nordre del av Trøndelag der det har blitt 

gitt opplæring til elever – ansatte på skolen og foreldregruppen om hva blant annet ADHD er og hvordan 

det arter seg, tilleggsproblematikk mm.  

o 11.01.2023 Steinkjer Montesorriskole (elever, ansatte og foreldre)  LML og MBL 

o 18.01.2023 Inderøy vg. skole (elever, ansatte og foreldre)   LML og MBL 

o 25.01.2023 Rørvik Skole, Nærøysund (elever, ansatte og foreldre)  LML og MBL 

o 06.03.2023 Overhalla montesorriskole (elever, ansatte og foreldre)  LML og MBL 

o 16.03.2023 Vårtun Kristne oppvekstsenter (ansatte)   LML og MBL 

o 07.09.2023 Inderøy ungdomsskole (ansatte)    LML og MBL 

• Har i samarbeid med Vårres gjennomført 1 barnehagebesøk i nordre del av Trøndelag der det har blitt gitt 

opplæring til ansatte på barnehagen om hva blant annet ADHD er og hvordan det arter seg, 

tilleggsproblematikk mm.  

o 24.01.2023 Rørvik barnehage (ansatte)     LML og MBL 

• I samarbeid med Vårres er det gjennomført besøk ut til vekstbedrifter / NAV kontor der det har blitt gitt 

opplæring om hva blant annet ADHD er og hvordan det arter seg, tilleggsproblematikk mm.  

o 27.01.2023 Ytre Namdal vekst (flere samarbeidsaktører var invitert) LML og MBL 

 

Kurs, konferanser og seminarer 

• LML deltok på FFO Trøndelag sin arbeidskonferanse  

• MBL og LML deltok på felleskonferansen arrangert av RKBU / RFM 

• LML og SS har deltatt på webinar Nasjonal Recoverykonferanse «Ingenting om oss – uten oss» 2023 
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• SS, PET og NFJ deltok på digital pårørendekonferanse  

• SS, PET og NFJ deltok på bruker møter etat 2023 

• Odd Jostein Aalberg og Maren Tronstad deltok på brukermedvirknignskurs i regi av ADHD Norge på 

Scandic Hell i juni 20223 

• Statsforvalteren har hatt en rekke frokostwebinarer styremedlemmer har deltatt på: 

o «Samarbeid om barn og unge og deres familier» her deltok MBL 

o «Retten til barnekoordinator» - her deltok MBL  

• LML, NFJ, MBL, SS, PET deltok på ADHD Norges fagkonferanse «ADHD – Skolen og BUP» som var i Ålesund 

• LML, PET og SS deltok på Vårres sin digitale / fysiske levekårskonferanse 2023 

 

Brukerrepresentasjon 

MBL har vært fylkeslagets brukermedvirkingskoordinator 

Her følger en oversikt over brukerrepresentanter i Nord-Trøndelag og hvor de er brukerrepresentanter:  

Hvor Periode Antall møter 
i 2023 

Foreslått av: 

Lars Morten Lersveen 

Kommunalt råd for 
funksjonshemmede i Verdal  

Nov 2019 – sept 2023 
(møtende) 
Okt 2023 – Okt 2027 (vara) 

3 FFO Trøndelag 

Fylkeskommunalt råd for likestilling 
av funksjonshemmede i Trøndelag 

Nov 2019 – Okt 2027 (møtende) 4 FFO Trøndelag 

Fylkeskommunalt råd for likestilling 
av funksjonshemmede i Trøndelag – 
Arbeidsutvalget (AU) 

Nov 2019 – Oktober 2027 
(møtende) 

2 Trøndelag 
fylkeskommune – 
fylkeskommunalt råd 

Frisklivsnettverket 01.01.2019 – ?  
(møtende). Ble restartet i 2021. 
Ikke satt noen sluttdato / år 

0 FFO Trøndelag 

Infodager foreldre til 
nydiagnostiserte barn i HNT på 
Levanger  

Oppnevnt ved oppstart 
infodager.  
Gjenvalgt for perioden  
01.12.2021.- 03.02.2024 

7 ADHD Norge NT 

Infodager foreldre til 
nydiagnostiserte barn i HNT på 
Namsos 

Ikke satt noen sluttdato / år 6 ADHD Norge NT 

ADHD Ung-Voksengruppe Namsos Ikke satt noen start / sluttdato / 
år 

3 HNT 

ADHD Skolen Levanger  Ikke satt noen sluttdato / år 2 ADHD Norge NT 

ADHD Skolen Namsos Ikke satt noen sluttdato / år 3 ADHD Norge NT 

Kvalitativ forskning på ungdom med 
ADHD 

Så lenge forskningen pågår 2  

Brukergruppe Psykisk helse (STO) 01.01.2022 – 31.12.2025 8 FFO Trøndelag 
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Brukergruppe Psykisk helse (STO) – 
Arbeidsutvalget (AU) 

01.01.2022 – 31.12.2025 3 Brukergruppa PH 
(STO) 

Brukergruppe rus og avhengighet 01.01.2022 – 31.12.2323 
(observatør fra brukergr PH) 

4 Brukergr PH (STO) 

Revisjon ADHD skolen Ikke satt noen tid for 
prosjektperiode menoppstart 
høst 2022 / vår 2023 – endret til 
våren 2024 

1 ADHD Norge NT 

B2S – Back to School Så lenge prosjektperioden pågår 4 ADHD Norge (på 
bakgrunn av vårt 
brukerinnlegg) 

Bruker og etat Ikke satt noen sluttdato / år 4 FFO Trøndelag 

Arbeidsgruppe felles fagdag  Ut 2022 (muligens ut 2023) 9 STO (brukergr PH) 

Webinar VUBB Trøndelag Ut 2023 
(Mulig det forlenges) 

11 Trøndelag 
fylkeskommune 
(fylkesrådet) 

Gode Råd Ut 2023  1 FFO nasjonalt / FFO 
Trøndelag / ADHD 
Norge 

Pegasus Orkdal Ikke satt noen sluttdato / år 3 Vårres 

En skole for alle (Dysleksia) Ikke satt noen sluttdato / år 3 FFO Trøndelag 

Fagråd helsefremming, forebygging, 
læring og mestring (HNT) 

01.01.2022 – 31.12.2023 5 FFO Trøndelag  

Mona Breding Lersveen 

Kommunalt råd for 
funksjonshemmede i Verdal  

Nov 2019 – Okt 2027 (møtende) 6 FFO Trøndelag 

Brukerutvalget NAV Trøndelag 01.01.2020-31.12.2025  5 FFO Trøndelag 

Brukerutvalget NAV Trøndelag – AU 01.01.2020 – 31.12.2023 11  

Brukerutvalget Helse Nord-
Trøndelag (HNT) 

01.01.2020-31.12.2025  8 TTO Trøndelag 

Kontaktperson klinikk psykisk 
helsevern og rus på vegne av 
brukerutvalget 

01.01.2022 – 31.12.2023 Ingen egne 
møter men 
går inn i BU 

HNT møtene.  

Brukerutvalget HNT 

Regionrådet RKBU Midt 2017-2021. Gjenvalgt fra 
01.08.2021 for en ny 4 års 
periode fram til 01.08.2025 

2 FFO Trøndelag (repr 
RBU HMN) 

Regionalt fagmiljø for ADHD, 
Tourette, 
Autismespekterforstyrrelser og 
narkolepsi (RFM) 

Ikke satt noen sluttdato / år 2 Helse Midt Norge / 
FFO Trøndelag 

Infodager foreldre til 
nydiagnostiserte barn i HNT på 
Levanger – brukerinnlegg 

Oppnevnt ved oppstart 
infodager.  
Gjenvalgt for perioden 
 01.12.2021.- 03.02.2024 

0 
Vi er flere 
som er 
oppnevnt og 
som deler på 
det 

ADHD Norge NT 
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Infodager foreldre til 
nydiagnostiserte barn i HNT på 
Namsos 

Ikke satt noen sluttdato / år 4 ADHD Norge NT 

ADHD Ung-voksengruppe BUP 
Namsos 
 

01.01.2020 – ? 4 ADHD Norge NT / 
HNT 

Implementering pakkeforløp i BUP 
klinikk HNT 

Ikke satt noen sluttdato / år 0 HNT (gjennom 
brukerutvalget) 

Fagråd pasientsamarbeid Oktober 2021 – 31.12.2023 3 HNT (gjennom 
brukerutvalget) 

Fagråd Digital samhandling 01.01.2021 – 31.12.2022 4 FFO Trøndelag / KS. 

Forskningsutvalget HNT 01.01.2021 – 31.12.2022 
 

3 HNT (gjennom 
brukerutvalget) og 
FFO Trøndelag 

Kvalitativ forskning på ungdom med 
ADHD 

Så lenge forskningen pågår 2 ADHD NT 

Arbeidsgruppe barn og unge i 
Nordre Trøndelag i regi av BUP 

Så lenge prosjektperioden pågår 5 HNT (gjennom 
brukerutvalget og 
fagråd 
pasientsamarbeid) 

Revisjon ADHD skolen Ikke satt noen tid for 
prosjektperiode men oppstart 
høst 2022 / vår 2023 

Oppstart 
utsatt til 

2024 

ADHD Norge NT 

B2S – Back to School Så lenge prosjektperioden pågår 6 ADHD Norge (på 
bakgrunn av vårt 
brukerinnlegg) 

Styringsgruppearbeid og utredning 
knyttet til Klinikk for Psykisk 
helsevern og rus (Seksjon psykose) 

09.11.2023 – 31.12.2024 Kom ikke i 
gang i 2023 

HNT (gjennom 
brukerutvalget) 

Sissel Sundet 

Kommunalt råd for 
funksjonshemmede i Frosta (FFE) 

Nov 2019 – sept 2023 
(møtende) 

4 FFO Trøndelag 

Forvaltningskontoret Frosta 
Kommune 

Møtende - rådsperioden 4 
2 tlf møter 

FFE (kommunalt råd 
Frosta) 

Kommunalt råd Helse  Vara – rådsperioden fom 2022 3 FFE (Kommunalt råd 
Frosta) 

NAV Værnesregionen  01.01.2020 – 31.12.2021  
gjenvalgt for 01.01.2022-
31.12.2023 (møtende) 

3 FFO Trøndelag 

Infodager foreldre til 
nydiagnostiserte barn i HNT på 
Levanger 

Bidratt uten å vært oppnevnt 
tidligere. Oppnevnt for 
01.12.2021.-03.02.2024 

2 ADHD Norge NT 

Revisjon ADHD skolen Ikke satt noen tid for 
prosjektperiode menoppstart 
høst 2022 / vår 2023 

Ikke kommet 
i gang med 
arbeidet. 
Utsatt til 

2024 

ADHD Norge NT 
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Hysnes Ung 01.05.2022 – 31.01.2023 
 

Prosjektet er 
foreløpig satt 

på vent før 
det er startet 

opp 

FFO Trøndelag 

Maren Tronstad 

NAV Hjelpemiddelsentral 
Brukerutvalg 

2023 – 2025 4 FFO Trøndelag 

Aminda Johansen 

Ungdomsrådet HNT 03.10.2022 – 31.12.2023 
Trakk seg i august 2023 
 

2 FFO Trøndelag 

Monica Aasegg    

Referansegruppe BTI Steinkjer og 
Snåsa 

Okt-22 – 31.12.2023 1 FFO Trøndelag 

Kommunalt råd for mennesker med 
nedsatt funksjonsevne – Steinkjer 
kommune 

09.11.2023 – Okt 2027 
(møtende) 

0 FFO Trøndelag 

Odd Jostein Aalberg    

Brukergruppe Rus og Avhengighet 
St.Olavs hospital 

15.10.2022-31.12.2023 4 FFO Trøndelag 

Pål Espen Tømmervik    

Kommunalt råd for mennesker med 
nedsatt funksjonsevne i Steinkjer 
Kommune 

Okt 2023 – Okt 2027 (vara) 0 FFO Trøndelag 

Lena Bjørkås Strand    

Kommunalt råd for mennesker med 
nedsatt funksjonsevne i Flatanger 

Okt 2023 – Okt 2027 1 FFO Trøndelag 

Heidi Rødset    

Kommunalt råd for mennesker med 
nedsatt funksjonsevne i Levanger 

Okt 2023 – Okt 2027 0 FFO Trøndelag 

Kjerstin Bjerkås    

Kommunalt råd for mennesker med 
nedsatt funksjonsevne i Stjørdl 

Okt 2023 – Okt 2027 0 FFO Trøndelag 

Kent-André Breding Lersveen    

Infodag til foreldre til 
nydiagnostiserte barn, Namsos 

2023 2 ADHD Norge Nord-
Trøndelag 

Infodag til foreldre til 
nydiagnostiserte barn, Levanger 

2023 2 ADHD Norge Nord-
Trøndelag 

 

De fleste brukerrepresentantene i Helse (brukerutvalg, sykehusapotek og brukergrupper), Kommunale råd og 

NAV har deltatt på dialogmøter med FFO Trøndelag 1-2 ganger gjennom året.  

Nye brukerrepresentanter som har fått kurs / opplæring gjennom FFO i 2023: 

 Maren Tronstad 

 Pål Espen Tømmervik 

 Heidi Rødseth 
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Forskning 

Hvor Forsker Periode Antall 

møter 

Foreslått av 

 Mona Breding Lersveen 

Kvalitativ forskning på ungdom 
med ADHD – oppfølgingsstudie - 
«Å leve med ADHD i overgangen 
fra ungdom til voksen – en 
kvalitativ oppfølginsstudie». Her 
planlegges artikkel 1 publisert i 
2022/2023 og artikkel 2 i 2024 
 

Inger Lise 

Rasmussen 

01.01.2022 – 

2024 / 2025 

2 ADHD Norge 

NT 

 Lars Morten Lersveen 

Kvalitativ forskning på ungdom 
med ADHD – oppfølgingsstudie - 
«Å leve med ADHD i overgangen 
fra ungdom til voksen – en 
kvalitativ oppfølginsstudie». Her 
planlegges artikkel 1 publisert i 
2022/2023 og artikkel 2 i 2024 

 

Inger Lise 

Rasmussen 

01.01.2022 – 

2024 / 2025 

2 ADHD Norge 

NT 

 

MBL og LML er brukerrepresentanter i forbindelse med Inger Lise Rasmussens kvalitative forskning på ungdom 

med ADHD og i forbindelse med skriving av ulike artikler. MBL og LML er brukerrepresentanter her så lenge 

forskningen og skrivingen pågår. Første artikkel «Just Being a Kid, or an ADHD Kid? Ble utgitt Juli 2018; 

https://www.researchgate.net/publication/328225915_Just_Being_a_Kid_or_an_ADHD_Kid_A_Qualitative_Study

_of_on_How_Young_People_Experience_Receiving_and_Living_with_a_Diagnosis_of_Attention_Deficit_Hyperac

tivity_Disorder  

Oppfølgingsstudien heter «Å leve med ADHD i overgangen fra ungdom til voksen – en kvalitativ 

oppfølginsstudie», og andre artikkel som ble utgitt i 2022 het «Rise and shine: exploring self-esteem narratives of 

adolescents living with a diagnosis of attention-deficit/hyperactivity disorder” og kan leses her: Full artikkel: Rise 

and shine: utforske selvtillitsfortellinger om ungdom som lever med diagnosen oppmerksomhetsunderskudd / 

hyperaktivitetsforstyrrelse (tandfonline.com) 

Artikkel nr 3 i oppfølgingsstudien heter «A bit lost» - Living with attention deficit hyperactivity disorder in the 

translation between adolescence and adulthood: an exploratory qualiative study ble publisert 11. januar 2024. 

Abstracten kan leses her: https://bmcpsychology.biomedcentral.com/articles/10.1186/s40359-024-01522-

1?fbclid=IwAR2twSen_sr_pdjUN82fRoWEq7KQPpnb1aBIwjWV1x1F_6T3joAfQ5AHn-o  

 

Effekten av foreldreopplæring for foreldre til barn med ADHD (Effects of a peer co-facilitated educational 

programme for parents of children with ADHD). Her har MBL deltatt i forskningen gjennom ADHD Norge NT og 

Vårres regionalt brukerstyrt senter. I pilotene som har pågått tidligere ifht validering av spørreskjema har 

fylkeslaget tidligere bidratt på fysiske infodager med utdeling og innsamling av spørreskjema. Forskeren er 

Mariela Lara 

https://www.researchgate.net/publication/328225915_Just_Being_a_Kid_or_an_ADHD_Kid_A_Qualitative_Study_of_on_How_Young_People_Experience_Receiving_and_Living_with_a_Diagnosis_of_Attention_Deficit_Hyperactivity_Disorder
https://www.researchgate.net/publication/328225915_Just_Being_a_Kid_or_an_ADHD_Kid_A_Qualitative_Study_of_on_How_Young_People_Experience_Receiving_and_Living_with_a_Diagnosis_of_Attention_Deficit_Hyperactivity_Disorder
https://www.researchgate.net/publication/328225915_Just_Being_a_Kid_or_an_ADHD_Kid_A_Qualitative_Study_of_on_How_Young_People_Experience_Receiving_and_Living_with_a_Diagnosis_of_Attention_Deficit_Hyperactivity_Disorder
https://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/02673843.2022.2156297
https://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/02673843.2022.2156297
https://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/02673843.2022.2156297
https://bmcpsychology.biomedcentral.com/articles/10.1186/s40359-024-01522-1?fbclid=IwAR2twSen_sr_pdjUN82fRoWEq7KQPpnb1aBIwjWV1x1F_6T3joAfQ5AHn-o
https://bmcpsychology.biomedcentral.com/articles/10.1186/s40359-024-01522-1?fbclid=IwAR2twSen_sr_pdjUN82fRoWEq7KQPpnb1aBIwjWV1x1F_6T3joAfQ5AHn-o
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Protokollen: https://bmjopen.bmj.com/content/10/12/e039852.abstract 

Skal her i gang med skriving av ny artikkel som det er ønske om å få utgitt i 2023/2024  

IDDEAS vil gi støtte i arbeidet med diagnostisering, forebygging og behandling av psykiske lidelser og på den 

måten øke kvaliteten, kompetansen og effektiviteten i psykisk helsevern for barn og unge (BUP). Her er 

fylkeslaget representert med den/de som de ønsker. I 2022 er det LML som har deltatt på møter her. Du kan lese 

mer om Iddeas her: https://www.ntnu.no/rkbu/iddeas#/view/about  

MBL og LML er med på piloten Back 2 School (B2S) og ifbm hovedstudien B2S. Denne studien handler om 

problematisk skolefravær som bygger på den danske piloten, men som har fått noen tilleggsmoduler som blant 

annet opp imot skole her i Norge. Piloten og hovedstudien har en egen nettside der all informasjon kan leses; 

https://uit.no/project/back2school  

 

Likepersonsarbeid 

MBL har vært fylkeslagets Likepersonskoordinator 

Likepersoner i Nord-Trøndelag er: 

Navn For gruppe: Type likeperson 

Mona Breding Lersveen B, U og PV Telefontjeneste og aktivitet 

Lars Morten Lersveen V (mann) Telefontjeneste og aktivitet 

Sissel Sundet B, U og PV Telefontjeneste og aktivitet 

Kjerstin Bjerkås V (dame) Telefontjeneste og aktivitet 

Nina Fredin Johansen B (Barn) Telefontjeneste og Aktivitet 

Arild Sundet  Aktivitet 

Ann-Kristin Breding Lersveen  Aktivitet 

Kent-Andre Breding Lersveen  Aktivitet 

Espen Aas  Aktivitet 

Vendelin Fredin Risvik  Aktivitet 

Marita Strøm  Aktivitet 

Glenn Bråteng  Aktivitet 

Kyrre Storsvart  Aktivitet 

Lillevill Storsvart  Aktivitet 

Marie Kvalø  Aktivitet 

Møyfrid Kippe Sæther  Aktivitet 

Tore Kongshaug  Aktivitet 

Linn Marie Brantzæg-Sand  Aktivitet 

Oda Henden  Aktivitet 

Lill Kristin Rindsem  Aktivitet 

Det er i 2023 gjennomført kurs og samlinger for ivaretakelse av likepersoner. Kursene har blitt gjennomført fysisk 

mens samlingene har blitt gjennomført fysisk og digitalt. På disse samlingene har det blitt tatt opp tema som 

likepersonene har vært opptatt av, regelverket for likepersonsrapportering, erfaringsutveksling, rapportskriving 

mm. Det skal bemerkes at det har vært dårlig oppmøte på samlingene – noe som også gjenspeiler seg i 

rapporteringen.  

https://bmjopen.bmj.com/content/10/12/e039852.abstract
https://www.ntnu.no/rkbu/iddeas#/view/about
https://uit.no/project/back2school
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I tillegg til likepersonene har vi noen frivillige som har deltatt og hjulpet til på aktiviteter. De har ikke status som 

likeperson grunnet at de ikke har gått likepersonskurs på aktivitet ennå. De heter: 

• Monica Aasegg 

• Lena Bjørkås Strand 

• Marianne Hagen 

• Johnny Risvik 

 

Aktivitet 

Det er gjennomført mange spennende medlemsaktiviteter i 2023, og det er avholdt Årsmøte i mars. I tilknytning 

til årsmøtet hadde vi årsmøteseminar med flere spennende tema; fakta om ADHD, hverdagsmestring, 

familieperspektivet, hjelpemidler, psykisk helse og om ADHD Norge Ung. Foreldreweekend ble lagt til 

årsmøtehelgen etter ønske fra foreldrene.  

Fylkeslaget har arrangert ulike barne – og ungdomsaktiviteter for sine medlemmer. Til flere av disse aktivitetene 

har det også vært åpent for medlemmer av ADHD Norge Sør-Trøndelag 

• Januar:  Kino «Pus med støvler», Steinkjer og Stjørdal. 

• Februar: Lykkeland lekepark, Steinkjer 

• April:  Fresbegolf, Frosta 

• Juni:  Namsskogan Familiepark, Namsskogan 

• August:  Rypetoppen klatrepark, Meråker ( i samarbeid med Verdal og omegn lokallag) 

• Oktober: Bassengaktivitet i Pirbadet, Trondheim 

• Oktober: Rush trampolinepark, Trondheim 

24.06.2021 arrangerte vi tradisjonen tro familiedag i Namsskogan familiepark. Her deltok 121 deltakere med 

smått og stort.  

Medlemstreff med bowling ble tradisjonen tro gjennomført i november. Her var det godt oppmøte og både 

gamle og nye medlemmer storkosa seg sammen med likesinnede.  

Aktivitetsdager for voksne med ADHD er gjennomført i løpet av 2023. Her er det blant annet arrangert; GoCart 

for voksne, stand up show med Ørjan Burø med påfølgende middag, Pizzatreff på Rørvik (i samarbeid med 

Namdal lokallag): 

Det er i 2023 gjennomført flere fagdager / temakvelder der noen er gjennomført fysisk og noen digitalt 

➢ Pasient og pårørendes rettigheter 

➢ Skole og oppvekst 

 

Det ble i oktober 2023 parhelg på Grong der det ble en stor gruppe på 9 par. Gode konstruktive tilbakemeldinger 

på evalueringen.  

I samarbeid med Vårres regionalt brukerstyrt senter er det også arrangert  
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 noen oppfølgingskvelder gjennom året. Her har MBL og LML stått for gjennomføringen. Det er totalt 

gjennomført 10 oppfølgingskvelder i 2023 på følgende steder; Verdal (3), Namsos (4), Stjørdal (1), Rørvik 

(1) og digitalt (1).  

 Det er gjennomført 9 treffsted for foreldre og 8 treffsted for voksne  

 Det er gjennomført 3 gåturer under konseptet «walk and talk» på Verdal 

 

Aktiviteter vi har måtte avlyse på grunn av dårlig påmelding: 

• Januar  Kino: «Pus med støvler» Barneaktivitet    Namsos 

 

Lokallag 
Fylkeslaget har avholdt dialogmøter med lokallagene i løpet av 2023.  

• Namdal lokallag ble etablert ved ekstraordinært årsmøte 29.04.2021 etter en sammenslåingsprosess 

der Indre Namdal lokallag (etablert september 2014 og lagt på is allerede i 2015) og Ytre Namdal lokallag 

(etablert februar 2007 og lagt på is i 2012). Etter at det ikke lyktes å få de respektive lokallagene opp å gå 

etter mange års forsøk ble det etter en bred høringsrunde der alle medlemmer ble invitert til å komme 

med sine synspunkter lagt fram for årsmøtet i de ulike lokallagene med positive tilbakemeldinger. Da det 

ikke kom fram negative tilbakemeldinger ble det på fylkeslagets årsmøte vedtatt sammenslåing som ble 

gjennomført med et ekstraordinært årsmøte.  Her ble det valgt et styre som i 2021 fikk gjennomført en 

aktivitet. I 2022 lyktes de ikke med å få gjennomført aktivitet. Det ble i 2023 valgt ett nytt styre som i 

løpet av året har sørget for mange ulike aktiviteter. Årsmøtet for året 2023 ble avholdt 10.02.2024.  

Årsmøtedokumentene til Namdal lokallag kan leses her: https://assets-global.website-

files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65dc579245532878694da457_%C3%85rsm%C3%B8tepapirer%20

2024.pdf 

Årsregnskaptet kan leses her: https://assets-global.website-

files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65dc57f3b8e88887c174c511_Revidert%20regnskap%202024%20

Namdal%20lokallag.pdf 

Signert protokoll fra årsmøte i Namdal lokallag kan leses her: https://assets-global.website-

files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65dc572e2bd86081f905c111_%C3%85rsm%C3%B8teprotokoll%20

Namdal%20lokallag%202024.pdf 

Det kalles også inn til ekstraordinært årsmøte i Namdal lokallag for å få valgt inn sentrale roller. 

Innkallingen til det ekstraordinære årsmøtet kan leses her: https://assets-global.website-

files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65d8a335305d92a32d4ef33d_Innkalling%20til%20ekstraordin%C3

%A6rt%20digitalt%20%C3%A5rsm%C3%B8te%20i%20ADHD%20Namdal%20lokallag%203.%20mars%202

024.pdf 

 

 

• Verdal Omegn lokallag avholdt årsmøte for året 2023 den 27.01.2024. De har hatt styremøter og flere 

aktiviteter hovedsakelig for familier gjennom 2023.  Årsmøtepapirene for 2023 beskriver nærmere deres 

arbeid i 2023 og sammen med protokollen gir det et bilde av året 2023. Protokoll og årsmøtepapirer for 

2023 kan leses her: 

https://assets-global.website-files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65dc579245532878694da457_%C3%85rsm%C3%B8tepapirer%202024.pdf
https://assets-global.website-files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65dc579245532878694da457_%C3%85rsm%C3%B8tepapirer%202024.pdf
https://assets-global.website-files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65dc579245532878694da457_%C3%85rsm%C3%B8tepapirer%202024.pdf
https://assets-global.website-files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65dc57f3b8e88887c174c511_Revidert%20regnskap%202024%20Namdal%20lokallag.pdf
https://assets-global.website-files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65dc57f3b8e88887c174c511_Revidert%20regnskap%202024%20Namdal%20lokallag.pdf
https://assets-global.website-files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65dc57f3b8e88887c174c511_Revidert%20regnskap%202024%20Namdal%20lokallag.pdf
https://assets-global.website-files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65dc572e2bd86081f905c111_%C3%85rsm%C3%B8teprotokoll%20Namdal%20lokallag%202024.pdf
https://assets-global.website-files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65dc572e2bd86081f905c111_%C3%85rsm%C3%B8teprotokoll%20Namdal%20lokallag%202024.pdf
https://assets-global.website-files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65dc572e2bd86081f905c111_%C3%85rsm%C3%B8teprotokoll%20Namdal%20lokallag%202024.pdf
https://assets-global.website-files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65d8a335305d92a32d4ef33d_Innkalling%20til%20ekstraordin%C3%A6rt%20digitalt%20%C3%A5rsm%C3%B8te%20i%20ADHD%20Namdal%20lokallag%203.%20mars%202024.pdf
https://assets-global.website-files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65d8a335305d92a32d4ef33d_Innkalling%20til%20ekstraordin%C3%A6rt%20digitalt%20%C3%A5rsm%C3%B8te%20i%20ADHD%20Namdal%20lokallag%203.%20mars%202024.pdf
https://assets-global.website-files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65d8a335305d92a32d4ef33d_Innkalling%20til%20ekstraordin%C3%A6rt%20digitalt%20%C3%A5rsm%C3%B8te%20i%20ADHD%20Namdal%20lokallag%203.%20mars%202024.pdf
https://assets-global.website-files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65d8a335305d92a32d4ef33d_Innkalling%20til%20ekstraordin%C3%A6rt%20digitalt%20%C3%A5rsm%C3%B8te%20i%20ADHD%20Namdal%20lokallag%203.%20mars%202024.pdf
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Årsmøtepapirene til Verdal og omegn lokallag kan leses her: https://assets-global.website-

files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65dc5f2fd9f7dd379fda2a40_%C3%85rsm%C3%B8tedokumenter%

202024.pdf  

Signert protokoll fra årsmøte i Verdal og omegn lokallag kan leses her: https://assets-global.website-

files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65dc5f18a780b076b0da505a_%C3%85rsm%C3%B8teprotokoll%2

02024.pdf 

 

• Stjørdal omegn lokallag ble stiftet 14.09.2022 og er Nord-Trøndelags tredje lokallag. Med etableringen 

av Stjørdal omegn som dekker Meråker, Stjørdal og Frosta er alle kommuner i Nord-Trøndelag fylkeslag 

sitt nedslagsfelt dekket av et lokallag. Stjørdal Omegn lokallag hadde noen aktiviteter i 2023. Nærmere 

beskrivelse av deres aktivitet kan leses i deres årsmøtepapirer. Protokoll og årsmøtepapirer kan leses her: 

Årsmøtepapirene til Stjørdal og omegn lokallag kan leses her: https://assets-global.website-

files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65c9cfdc6477f93bf72c5c24_%C3%85rsm%C3%B8tedokumenter%

20signert%202024.pdf  

Signert protokoll fra årsmøte i Stjørdal og omegn lokallag kan leses her: https://assets-global.website-

files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65c5d761638c17138733d71b_%C3%85rsm%C3%B8teprotokoll%2

02024.pdf  

 

Høringer 
Ikke levert egne høringssvar i løpet av 2023. Der det har vært aktuelt har vi gitt innspill til våre 

samarbeidspartnere som har sendt høringssvar. Dette kan for eksempel være FFO Trøndelag, ADHD Norge, Vårres 

regionalt brukerstyrt senter og via våre brukerrepresentanter i ulike etater og instanser. Våre samarbeidspartnere 

har tatt med våre innspill i sine høringssvar.   

 

Vurdering av aktivitet i forhold til mål 
Styret synes at vi i 2023 har klart å gi ett godt tilbud til alle målgruppen våre; barn, ungdom, voksne, foreldre og 

andre pårørende sett opp imot våre tilgjengelige ressurser i 2023.   

 

Annet 

I tillegg til kontakt med medlemmer på møter og de ulike aktivitetene er det likepersoner og styremedlemmer 

som er kontaktet av medlemmer for råd, veiledning og en prat.  

Fylkeslaget er registrert i brønnøysundregisteret og er mottaker av grasrotandelen.  

I året som har vært har: 

Mona Breding Lersveen vært administrator for facebooksiden ADHD Norge Nord-Trøndelag 

Sissel Sundet har vært innholdsskaper for facebooksiden ADHD Norge Nord-Trøndelag 

 

https://assets-global.website-files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65dc5f2fd9f7dd379fda2a40_%C3%85rsm%C3%B8tedokumenter%202024.pdf
https://assets-global.website-files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65dc5f2fd9f7dd379fda2a40_%C3%85rsm%C3%B8tedokumenter%202024.pdf
https://assets-global.website-files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65dc5f2fd9f7dd379fda2a40_%C3%85rsm%C3%B8tedokumenter%202024.pdf
https://assets-global.website-files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65dc5f18a780b076b0da505a_%C3%85rsm%C3%B8teprotokoll%202024.pdf
https://assets-global.website-files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65dc5f18a780b076b0da505a_%C3%85rsm%C3%B8teprotokoll%202024.pdf
https://assets-global.website-files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65dc5f18a780b076b0da505a_%C3%85rsm%C3%B8teprotokoll%202024.pdf
https://assets-global.website-files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65c9cfdc6477f93bf72c5c24_%C3%85rsm%C3%B8tedokumenter%20signert%202024.pdf
https://assets-global.website-files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65c9cfdc6477f93bf72c5c24_%C3%85rsm%C3%B8tedokumenter%20signert%202024.pdf
https://assets-global.website-files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65c9cfdc6477f93bf72c5c24_%C3%85rsm%C3%B8tedokumenter%20signert%202024.pdf
https://assets-global.website-files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65c5d761638c17138733d71b_%C3%85rsm%C3%B8teprotokoll%202024.pdf
https://assets-global.website-files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65c5d761638c17138733d71b_%C3%85rsm%C3%B8teprotokoll%202024.pdf
https://assets-global.website-files.com/5fd8cc521a16c8b2e8610e9b/65c5d761638c17138733d71b_%C3%85rsm%C3%B8teprotokoll%202024.pdf
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Økonomi 

Jfr. Revidert medlemstall pr 31.12.2023 var det totalt 484 medlemmer. Dette er en økning på 88 medlemmer og 

dette tilsvarer en økning på 22% .  

Tidligere års tall viser en stabil medlemsvekst. Pr 31.12. viser det at vi hadde: 

➢ 2022: 396 medlemmer (økning på 104 medlemmer) og 36% økning.  

➢ 2021: 292 medlemmer (økning på 67 medlemmer 

➢ 2020: 225 medlemmer (nedgang på 6 medlemmer) 

➢ 2019: 231 medlemmer  

Økonomien i ADHD Norge Nord-Trøndelag er god og regnskapet for 2023 viser at det er forutsetning for videre 

drift.  

 

Årsmeldingen er gjennomgått og godkjent av styret  

 

 VERDAL      26.02.2024      
Sted       dato / måned / år 

 

 

             
Lars Morten Lersveen     Nina Fredin Johansen 
Styreleder      Nestleder 
 
 
 
 

              
Sissel Sundet      Mona Breding Lersveen 
Økonomiansvarlig     Sekretær 
 
 
 
 
               
Pål Espen Tømmervik     Aminda Sofie Bertelsen Johansen 
Styremedlem      Styremedlem / ungdomsrepresentant 
       Trakk seg i august 2023 
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Kathrine Tronstadhagen    Inger Gudny Krogstad 
Vara1       vara 2 
Trakk seg mars 2023     Trakk seg i november 2023 
 
 
 
 
 

       
Per Sigbjørn Risvik 
Vara ungdomsrepresentant 
Konstituert styremedlem / ungdomsrepresentant 


